

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - PI
ESPERANTINA-PI

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
Processo Administrativo Nº 115.00001120/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARÍLIA AGUIAR RODRIGUES
Data de Publicação: 20/07/2022 19:46:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/08/2022 12:34:39
LOTE I - U.S. ABDÔMEN, PÉLVICA, TORÁX, PESCOÇO, CABEÇA E ÓRGÃOS ESPECIAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Abdome inferior			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 92.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Abdome p/ pesquisa de Refluxo			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 233,33		Valor Total: 11.666,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Abdome Superior			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 92.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Abdome total			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 256,67		Valor Total: 102.668,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Aparelho urinário com doppler colorido			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 253,33		Valor Total: 101.332,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Gestacional com Doppler colorido (GEMELAR)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 343,33		Valor Total: 17.166,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Gestacional com translucência nucal (GEMELAR)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 310,00		Valor Total: 15.500,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Gestacional Morfológica			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 120.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Parede Abdominal			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 92.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Pélvica com doopler colorido			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 253,33		Valor Total: 101.332,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Próstata transretal			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 20.000,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Transvaginal controle de ovulação (Seriada)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 14.000,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Cervical com doopler colorido			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 266,67		Valor Total: 106.668,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - PI
ESPERANTINA-PI**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Bolsa escrotal com doppler colorido			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 256,67	Valor Total: 102.668,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Mamas c/ Doppler Colorido			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 256,67	Valor Total: 102.668,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Parótidas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 40.000,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Partes Moles com Doppler			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 266,67	Valor Total: 106.668,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Tireoide com doppler colorido			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 204,17	Valor Total: 81.668,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Transfontanela			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 204,17	Valor Total: 81.668,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO S A ALVES GESTÃO EMPRESARIAL	099 46.592.322/0001-78	1.455.673,00	1.401.673,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/08/2022 12:34:40
LOTE II – ARTICULAÇÕES E MEMBROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Cotovelo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Coxa			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Doppler arterial de membros inferiores			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 10.400,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Doppler arterial de membros superiores			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 10.400,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Doppler Axila direita			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 5.200,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Doppler Axila esquerda			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 5.200,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Doppler colorido de Carótidas e Vertebrae			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 10.400,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - PI
ESPERANTINA-PI**

Item: 8	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Doppler venoso de membros inferiores			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 10.400,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Doppler venoso de membros superiores			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 10.400,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Joelho direito			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Joelho Esquerdo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Mão			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Olho Direito			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Olho Esquerdo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Ombro Direito			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Ombro Esquerdo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Pé			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 4.400,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Punho			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Quadril			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: U.S Tornozelo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,01	Valor Total: 4.000,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO S A ALVES GESTÃO EMPRESARIAL	048 46.592.322/0001-78	125.200,20	120.200,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/08/2022 12:34:40
LOTE III – EXAMES ESPECIALIZADOS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - PI
ESPERANTINA-PI**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: MAPA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 66.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: ECODOPPLERCARDIOGRAMA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 150.000,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: HOLTER			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 60.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CISTOSCOPIA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 36.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: UROFLUXOMETRIA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 30.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: ESTUDO URODINÂMICO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA DO S A ALVES GESTÃO EMPRESARIAL	051	46.592.322/0001-78	387.999,00	372.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: IVANÁRIA DO NASCIMENTO ALVES SAMPAIO